
Polyethylene Hexene 

Co-Polymer C6



ใชวัสดุจาก 

“แข็งแรง ทนทาน” ทนแรงกดดันแรงกดทับไดดี

Polyethylene Hexene 

Co-Polymer C6

Polyethylene Hexene 

Co-Polymer C6

Model (ลิตร)

ZAD - 400

ZAD - 600

ZAD - 800

ZAD - 1000

ZAD - 1200

ZAD- 1600

ZAD -2000

ZAD - 2500

ZAD - 3000

ZAD- 4000

ZAD- 5000

ZAD- 6000

Size (cm.)

90.5x103

99x124

111x122

118x141

126x147.5

138x155

151x165

165x169

171x189

175x190

185x225

220x220

In-Out

4-4"

4-4"

4-4"

4-4"

4-4"

4-4"

4-4"

4-4"

4-4"

4-4"

4-4"

6-6"

Price

6,980.-

7.180.-

7,380.-

7,780.-

10,580.-

11,980.-

16.980.-

23,180.-

37,980.-

44.580.-

50,980.-

57,180.-

Special Price

3,890.-

3,990.-

4,090.-

4,290.-

5,390.-

6,690.-

9,390.-

12,890.-

21,090.-

24,790.-

28,290.-

31,790.-
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DETAIL O
SCALE 2 : 15

 

Airvent 1”

ถังบำบัดน้ำเสียเเข็งเเรงทนทานถังไรรอยตอดวยกระบวนการผลิตแบบ

Rotational Molding  “กระบวนการข�้นรูปแบบหมุน”
ทนทานกวาแข็งแรง กวาถังประกอบทั่วไป

บ�านพักอาศัย (น้ำรวม)

บ�านพักอาศัย (เฉพาะส�วม)

สำนักงาน (เฉพาะส�วม)

โรงงาน (เฉพาะส�วม)

ร�านอาหาร (เฉพาะส�วม)

ตารางการเลือกใช�ถังบำบัดน้ำเสียชนิดรวมไร�อากาศ
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ฝงเกรอะ

ฝงกรอง

ตัวกรองMedia 

ขอตอยาง
ธรรมชาติ เเผนกั้น

กากเต็มใบ

EXCLUSIVE


